
  

ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 
E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

 

 

 

DELIBERA N. 25 

 

 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C. statale “A.Negri” – di Motta Visconti, riunitosi il g. 20 giugno  2019  c/o i locali 

della sede – Via Don Milani,4 – Motta Visconti; 

 

VISTA  la necessità di stipulare anche per l’anno scolastico 2019/2020 una polizza assicurativa 

Responsabilità Civile, Infortuni e Malattia, Tutela Legale ed Assistenza in favore degli alunni e del 

personale dell’Istituto Scolastico; 

PRESA VISIONE della tabella dei massimali allegata al contratto di assicurazione attualmente in essere; 

 

RISCONTRATA  la pertinenza delle coperture riportate; 

 

 

all’unanimità dei presenti 

 

                                                                       D E L I B E R A 

 

 

di dare mandato al Dirigente Scolastico per un’indagine di mercato per la stipula della polizza assicurativa  

Responsabilità Civile, Infortuni e Malattia, Tutela Legale ed Assistenza in favore degli alunni e del personale  

dell’Istituto Scolastico per l’a.s. 2019/2020 con un premio annuo pro-capite compreso tra € 5,50 ed 

 € 6,50 e mantenendo o migliorando le attuali condizioni contrattuali. 

 

 

 

                                                                                             

 

Motta Visconti, 20/06/2019  

 

 

 

 

    

      IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

    (Marinella Romano)                      (Alessio Belloni) 

 

 

  

Visto: per l’affissione all’albo della scuola                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               il 24 giugno 2019                                                                         (Prof. Roberto Fraccia) 

 


